ASD
CRONOMETRISTI

5 VALTELLINESI

MELAVERTICAL
QUARTA EDIZIONE
DISTANZA: 3,3 km

DISLIVELLO D+: 1000 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 17 VANOTTI Luca
2 30 PEDRANZINI Claudio
3 3 GAGETTI Simone
4 10 RODIGARI Alberto
) 23 DEI CAS Federico
6 1 CASTELANELLI Marco
7 24 VANOTTI Marco
8 13 CORTI Antonio
9 4 MERALDI Luca
10 39 PEDRANA Manuela
11 1 MAGRO Bruno
12 32 GERNA Mario
13 31 SALANDI Graziano
14 16 BELLESINI Angelo Fausto
15 37 PEDRANA Massimo
16 5 CASTELANELLI Matteo
17 40 PEDRANA Licia
18 28 PAROLO Nicola
19 34 MAFFEZZINI Romano
20 38 POZZI Mara
21 8 MORELLI Claudio
22 6 BIANCADINI Giovanni
23 20 CONTRINI Debora
24 14 CASTELLANELLI Marino
25 36 GERNA Stefano
26 35 PORRO Valentina
27 7 MAZZOLATTI Guido
28 9 POLA Renato
29 22 BURES Jan
30 12 CAPITANI Luciano
31 21 DELLA FRANCA Bruno
32 29 MARTINELLA Elena
33 18 RINALDI Gianluca
34 25 BALETTI Marilina
35 27 ALCINI Ombretta
36 33 COLOMBERA Elisa
37 15 MIGLIACCIO Giuseppe
38 19 MARCHETTI Alessandra
39 26 FOLINI Valentina
ISCRITTI ... 40
NON PARTITI .. 1
2 BOMBARDIERI Roberta
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

26-09-2020 / VILLA DI TIRANO (SO)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

RADUNO PODISTICO

ESPOSTA ORE: 17.30

PIATEDA

BORMIO

VILLA DI TIRANO
BORMIO
VALDISOTTO
BIANZONE
PIATEDA

ELLO

VALFURVA

VILLA DI TIRANO
CHIURO

PIATEDA

TIRANO

BIANZONE

SONDRIO
CHIURO

TEGLIO

VILLA DI TIRANO
GARDONE VALTROMPIA
TEGLIO

VILLA DI TIRANO
VALDIDENTRO
ARDENNO

TIRANO

PONTE IN VALTELLINA
SONDALO

TIRANO

LAINATE

TIRANO

ARDENNO

MILANO

TIRANO

CAIOLO

TRESIVIO

PONTE IN VALTELLINA

TIRANO

TEMPO DISTACCO

FINALE

36'06
39'17
39'19
39'64
43'06
43'31
44'07
44'18
45'53
49'43
52'22
52'51
52'55
52'56
5325
54'35
54'46
55'05
55'39
58'19
58'49
59'11
59'48
1:01'40
1:02'37
1:05'56
1:07'14
1:11'42
1:11'47
1:13'03
1:13'42
1:14'56
1:17'46
1:19'06
1:21'10
1:21"12
1:2121
1:25'30
1:27'50

LA GIURIA

311

313

3'48

7'00

725

8'01

8'12

947
13'37
16'16
16'45
16'49
16'50
1719
18'29
18'40
18'59
19'33
22'13
22'43
23'05
23'42
25'34
26'31
29'50
31'08
35'36
35'41
36'57
37'36
38'50
41'40
43'00
45'04
45'06
45'15
49'24
51'44

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



MELAVERTICAL

gigN — QUARTA EDIZIONE
Y VALTELLINES! DISTANZA: 3,3 km
DISLIVELLO D+: 1000 m
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
COMPETITIVA FEMMINILE
1 146 COLLINGE Emily 1988 ATLETICA ALTA VALTELLI 35'42 0
2 145 BELOTTI Valentina 1980 ATLETICA ALTA VALTELLI 38'40 2'58
3 147 SORTINI Elisa 1984 ATLETICA ALTA VALTELLI 39'04 3'22
4 90 BINDA Marta 1989 ATLETICA PIDAGGIA 1528 43'00 7'18
5 144 COMPAGNONI Elisa 1990 ATLETICA ALTA VALTELLI 44'04 8'22
6 112 MORESCHI Maria 1969 46'48 11'06
7 86 RIZZ| Lara 1978 AS PREMANA 50'14 14'32
8 129 SANGALLI Barbara 1972 50'32 14'50
9 80 CHIMIENTI Laura 1999 GEFO-K TEAM 50'40 14'58
10 94 PEDRAZZINI Alessandra 1973 U. S. BORMIESE ATL 54'03 18'21
1 88 PIANTA Lucia Anna 1965 U. S. BORMIESE ATL 55'17 19'35
12 125 FRANSCI| Rosella 1964 ATLETICA ALTA VALTELLI 1:00'48 25'06
13 78 ALQUATI Laila 1955 1:06'09 30'27
14 127 SPINELLI Monia 1981 ORTICA TEAM 1:10'22 34'40
ISCRITTI ...
NON PARTITI
82 DEI CAS Silvia 1977 ATLETICA ALTA VALTELLI
104 MARDARE Tatiana 1984
118 ARINI llaria 1996 PINI FACTORY RACING
143 UBER Carlotta 2001 LAGARINA CRUS TEAM
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0
ESPOSTA ORE: 17.30 LA GIURIA
26-09-2020 / VILLA DI TIRANO (SO) F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



MELAVERTICAL

gigN — QUARTA EDIZIONE
Y VALTELLINESI DISTANZA: 3,3 km
DISLIVELLO D+: 1000 m
CLASSIFICA UFFICIALE
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

COMPETITIVA MASCHILE
1 161 AYMONOD Henry 1996 LA SPORTIVA 31'33 0
2 156 DE LORENZI Roberto 1997 PINI FACTORY RACING 32'45 112
3 153 ACQUISTAPACE Andrea 1987 AMICI MADONNA NEVE -L 33'30 1'57
4 159 MANZI Emanuele 1977 US MALONNO- LA SPORTI 34'18 2'45
5 158 STEINER Micha 1995 TEAM SALOMON SUI 34'39 3'06
6 160 CRIPPA Alessandro 2001 ATLETICA ALTA VALTELLI 35'13 3'40
7 148 TRENTIN Davide 1993 3521 3'48
8 76 ZAMBONI Giovanni 1976 SCAIS 3038 35'46 4'13
9 157 DE LORENZI Marco 1999 PINI FACTORY RACING 35'59 4'26
10 121 MALGARIDA Luca 1981 36'40 5'07
11 149 BERTINI Simone 1995 ATLETICA ALTA VALTELLI 36'57 524
12 135 MALGARIDA Marco 1985 US MALONNO 36'58 5'25
13 65 PAINI  Giovanni 1978 NEW ATHLETICS SULZANO 37'20 5'47
14 128 SANELLI Mirko 2000 37'54 6'21
15 150 LUCCHINI Christian 1999 ATLETICA ALTA VALTELLI 38'24 6'51
16 58 BONSERI Federico 1994 ATLETICA ALTA VALTELLI 38'25 6'52
17 98 CANEVA Tommaso 1993 GP TALAMONA 3827 6'54
18 117 BONETTI Stefano 1991 3923 7'50
19 140 GIANOLA Dionigi 1999 AS PREMANA 39'56 8'23
20 57 TAGLIAFERRI Claudio 1977 POLISPORTIVA PAGNONA 40'09 8'36
21 152 ROSSATTI Stefano 1968 ASD DOPPIA W 40'15 8'42
22 155 LIZZOLl Luca 1998 40'28 8'55
23 66 FRANCHI Manuel 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 40'34 9'01
24 64 TORRESANI Franco 1962 ATLETICA PARATICO 40'35 9'02
25 123 DEL MOLINO Mattia 1992 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 40'36 9'03
26 111 ROMELLI Diego 2000 VIGOR LIGORNETTO 41'04 9'31
27 106 PAROLARI Andrea 1991 US MALONNO 41'07 9'34
139 PANDIANI Matteo 2000 POLISPORTIVA PAGNONA 41'07 9'34
29 136 CALUFETTI Pietro  Giacomo 1962 US MALONNO 41'25 9'52
30 141 FUMASONI Luca 1988 CSI COLORINA 41'59 10'26
31 62 BRADANINI Andrea 1997 U. S. BORMIESE ATL 42'19 10'46
32 122 COMPAGNONI Venanzio 1963 ATLETICA ALTA VALTELLI 42'24 10'51
33 89 PEDRAZZOLI Francesco 1984 ATLETICA ALTA VALTELLI 42'31 10'58
34 59 PIZZINI  Stefano 1985 CSI COLORINA 42'52 1119
35 69 RAIMONDI Mattia 1998 GP VALGEROLA 43'"11 11'38
36 73 BARDEA Bruno 1971 AS LANZADA 43'57 12'24
37 75 TAROCCO Roberto 1965 ASD CLIMB RUNNERS 43'58 12'25
38 81 CICCI Lino 1957 ATLETICA PARATICO 44'05 12'32
39 105 DEL DOT Giancarlo 1965 44'09 12'36
40 85 GUZZARDI Davide 1980 RUNCARD 44'26 12'53
41 154 COLOMBO Alessandro 1984 44'27 12'54
42 67 NATTA Flavio 1974 44'29 12'56
43 101 ZUBIANI Marco 1973 RUNCARD 44'36 13'03
44 79 BIANCHI Marco 1980 44'54 13'21
87 TENDERINI Luca 1962 AS PREMANA 44'54 1321
46 95 REDAELLI Rinaldo 1984 GEFO-K TEAM 45'07 13'34
47 151 PELLEGRINO Cristian 1978 ATLETICA ALTA VALTELLI 45'13 13'40
48 91 RUBINI Daniel 1992 POLISPORTIVA PAGNONA 45'23 13'50
49 83 PIOMBARDI Michele 1967 GS VALGEROLA 45'47 14'14
130 MINGARDI Stefano 1982 ORTICA TEAM 45'47 14'14
51 99 GIORDANI Livio 1983 AS LANZADA 46'16 14'43
52 132 MRAS-WAGNER Martin 1977 46'21 14'48
53 63 FRANCHETTI Roberto 1955 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 46'45 15'12
54 77 FERRARO Riccardo 1994 ASD DOPPIA W 46'53 15'20
55 134 CALVETTI Luciano 1980 US MALONNO 46'59 15'26
56 61 NANI Franco 1954 AS LANZADA 47'53 16'20
57 108 SALERI Corrado 1969 SAN FILIPPO RUNNERS 48'45 17'12
58 131 TEMPRA Francesco 1976 49'26 17'53
59 68 RAMPONI Tiziano 1974 ASD CASTELRAIDER 49'51 18'18
60 56 PONTERI Marco 1972 ETHOS RUNNING TEAM 50'31 18'58
61 71 BERTAZZOLI Marco 1973 ATLETICA PARATICO 50'55 19'22
62 114 GORETTI Cesare 1963 52'35 21'02
63 93 CASTELLI Roberto 1974 52'49 21'16
64 133 MARTINELLA Lorenzo 1978 55'42 24'09

26-09-2020 / VILLA DI TIRANO (SO) F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PUNTI

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
65 126 POLINELLI Edj
66 113 PANELLA Giovanni
67 138 TAGLIETTI Paolo
68 74 TOGNELA Paolo
69 110 COLOMBI Luigi
70 120 STREPPONI Moreno
71 115 DI GALBO Giovanni
72 60 SCHERINI.GIUSEPPE
73 142 NEGRI Maicol
74 100 CASTELLANI Tiziano
75 84 GASTALDINI Daniele
76 96 CARNOVALI Matteo
77 107 SANGIORGIO Marco
78 72 GIORDANI Giorgio
79 92 MELLONI Luca
80 70 MIRABELLA Luigi
ISCRITTI ... 88
NON PARTITI 8
97 ROTA MARTIR Lorenzo
102 POGGI Gabriele
103 CAVARRA Claudio
109 LAZZARONI Simone
116 SECCHI Alessandro
119 MONTALTO Carlo
124 MAZZUCCHELLI Giacomo
137 TOGNINI Michele
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

26-09-2020 / VILLA DI TIRANO (SO)

ESPOSTA ORE:

ANNO COM COD. SOCIETA'

1948
1946
1955
1971
1969
1966
1965
1960
1984
1964
1956
1987
1968
1956
1974
1955

2001
1981
1980
1987
1980
1977
1995
1974

17.30

ASD CASTELRAIDER

MARATHON CREMONA
ALTA VALTELLINA BIKE
ALTITUDE RACE
VETRERIA FANONI
TRINACRIA PALERMO
VETRERIA FANONI
RUNCARD

SPORTING CLUB LIVIGNO

PAR CANEGRATE
RUNCARD

ATLETICA LEVANTE
ATLETICA SABAUDIA

CARVICO SKYRUNNING

DELTA SPEDIZIONI

SPORT RACE VALTELLINA

US MALONNO
ATLETICA ALTA VALTELLI

TEMPO  DISTACCO

FINALE

56'08
56'25
56'40
56'48
57'06
57'55
5823
59'11
59'25
1:0001
1:0022
1:04'51
1:05'16
1:07'59
1:09'16
1:26'16

LA GIURIA

24'35
24'52
25'07
25'15
25'33
26'22
26'50
27'38
27'52
2828
28'49
33'18
33'43
36'26
37'43
54'43

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



